

REFERAT FRA ÅRSMØTE I KATTFJORD UTVIKLINGSLAG

Årsmøte avholdt søndag 16. februar 2014 kl 18:00 på Kattfjord skole

Sak 1. Åpning av møtet.

Leder Anita Winther åpnet møte og ønsket alle 21 fremmøtte velkommen til årsmøtet.

Frid Fossbakk, leder av Byutviklingskomiteen, representerte Tromsø kommune og Åshild Strømmesen, Sommarøy/Brensholmen Utviklingslag, representerte Hovedstyret for utviklingslagene.

Valg av ordstyrer, møtereferent og 2 til å underskrive protokollen

Pål Yttergård ble foreslått og valgt som møteleder.

Madalena Baltazar ble foreslått og valgt som referent.

Svanhild Dalberg og Marco Draeger ble foreslåtte og valgte som desisorer.

Sak 2. Godkjenning av innkallingen

Vedtak: Innkalling godkjent.

Sak 3. Styrets årsmelding for 2013

Pål Yttergård gjennomgikk årsmeldingen og Anita Winther informerte om saker som styret har arbeidet med i 2013.

Merknad til saken om trafiksikkerhet rundt hele fjorden: Flere foreldre føler seg ubekvem med å la barna gå langs veien til skolen og etterspurte fortau. Anita Winther informerte om at fortau ikke inngår i planen om utbedring av veien.

Flere merknader vedr denne saken:

- Oppfordre Politiet til flere kontroller
- Kontakte Troms Fylkeskommune og Statens Vegvesen og etterspørre planer for FV 862
- Trafikktelling i sommer
- Jobbe for å få FV 862 til å bli Nasjonal Turistvei
- Få Tromsø Kommune til å jobbe for at vegen kommer inn på Nasjonal Transportplan
- Jobbe for gang og sykkelsti rundt hele fjorden

Vedtak: årsmelding godkjent.

Sak 4. Lagets regnskap for 2013

Revidert regnskap ble gjennomgått av Anita Winther. Lagets regnskap viser et resultat på Kr. -11.557,75. Leder redegjorde for at laget fikk mindre i tilskudd fra Tromsø Kommune enn budsjettert og forventet.

Vedtak: Regnskap 2013 godkjent.

Sak 5. Innkomne saker

Det kom inn en sak innen fristen for innkomne saker: Forslag for fjerning av eiendomsskatt i Distrikt-Tromsø.

Frid Fossbakk informerte årsmøtet om at det var denne skatten som var sist innført i Tromsø kommune og at Bystyret jobber for å få den fjernet. Frid Fossbakk tar saken med til Tromsø kommune og skal gi tilbakemelding.

Vedtak: Årsmøtet gir styret i oppdrag og jobbe for forslaget.

Sak 6. Arbeidsplan og budsjett 2014

Foreslått arbeidsplan gjennomgått.

Merknad til sakene:

- Veitoalett på Kattfjordeidet: det nye veitoalettet må være av standard til Nasjonal Turistveg. Frid Fossbakk tar dette til Tromsø Kommune.
-

I tillegg til sakene som er satt opp på den foreslåtte arbeidsplanen, skal det nye styre jobbe med forslag for fjerning av eiendomsskatt. Det ble også vedtatt at Utviklingslaget skal forsøke å få til et folkemøte med Vann - og Avløpsavdelingen i Tromsø Kommune. Denne saken skal tas videre til hovedstyre for Utviklingslagene, da det gjelder alle Utviklingslag.

Vedtak: Foreslått arbeidsplan med endringer godkjent.

Kommentarer til budsjettet:

- Vedr støtte til 17.mai komiteen, ble det bemerket at Tromsø Kommune burde støtte markering av 200 årsjubileum i distriktet istedenfor bare i sentrale strøk.
- FAU ble spesielt oppfordret til å ta kontakt med Utviklingslaget ved en eventuell markering hos oss.
- Leder forklarte at i år har Utviklingslaget fått mindre støtte fra Tromsø Kommune og at denne saken skal tas opp på Årsmøtet i Hovedstyre.

Vedtak: budsjettforslag godkjent

Sak 7. Valg av styremedlemmer og varamedlemmer

Valgkomiteens forslag ble opplest. Alle foreslåtte styre- og varamedlemmer er forespurt og tar valg. På valgkomiteens innstilling mangler det et medlem fra Nordfjord, og forslag ble framlagt på møtet.

Vedtak: Valgkomiteens forslag, og årsmøtets forslag på medlem ble enstemmig valgt.

Nytt styre i Kattfjord Utviklingslag er som følger:

Styremedlemmer valgt i år:

Pål Yttergård, styremedlem (gjenvolgt)
Oddvar Johansen, styremedlem (gjenvolgt)
Tore Albrigtsen (nyvalgt)

Styremedlemmer ikke på valg i år:

Anita Winther, styremedlem
Ørjan Johansen, styremedlem
Madalena Baltazar, styremedlem

Rita Korsberg, varamedlem (gjenvolgt)

Sondre Skare, varamedlem (gjenvolgt)

Herlaug Moe, varamedlem (nyvalgt)

Sak 8. Valg av leder

Anita Winther forslått av årsmøte og enstemmig gjenvalgt.

Sak 9. Valg av revisorer

Valgkomiteen har forespurgt Tone Nilsen og Sissel Olsen og foreslår gjenvalg.

Vedtak: valgkomiteens forslag enstemmig valgt.

Sak 10. Valg av valgkomité

Ny valgkomité foreslått og enstemmig vedtatt:

Harald Olav Johansen (leder), Tove Johansen og Jenvald Slettnes.

Avslutning av årsmøte

Nyvalgt leder Anita Winther takket for ny tillit. Leder takket det gamle styret for godt samarbeid i året som er gått, og ønsket det nye styret velkommen til nytt styreår.

Møtet avsluttet kl. 19:50.



Madalena Baltazar
Referent



Marco Draeger
Desisor



Svanhild Dalberg
Desisor

